令和５年２月６日

令和４年度・５年度

 草加市野球連盟

 登録チーム代表者 様

草 加 市 野 球 連 盟

会長  谷古宇 勘 司

令和５年度の登録手続き及び会長杯軟式野球大会の開催について（お知らせ）

 初春の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当連盟の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

 令和５年度草加市野球連盟登録及び会長杯軟式野球の参加について次のとおりとい

たします。

 登録及び大会参加を希望される場合は手順に従い、手続きをお願いいたします。

【手順】

 内容 期限及び期間

年

度

登

録

①当連盟ホームページから「令和５年度埼玉県野球連盟草加支部登録

名簿」をダウンロード。

②チーム情報を入力してファイル名をチーム名で保存。

③登録・申込期限までに草加市野球連盟へメールを送信。

(保存ファイルを添付)

④支払期間に登録料７，０００円の支払い。

 ※規約改正に基づいたチーム構成で登録をしてください。条件外の

選手の登録はできません。

 ※登録名簿の提出は Excelデータのみとし、手書きや印字された書類

は受け付けません。また、記載事項の欄はすべて入力してくださ

い。記載事項不備は登録不可とします。

 ※登録メンバーの変更・追加は各大会の開催前の抽選会実施日まで

可能とします。

書式ダウンロード

登録・申込期限

３月３日（金）

メール限定 大

会

申

込

①開催要項を確認し、登録・申込期限までにメールで参加意思表明を

する。(チーム名・代表者名を忘れずに)

②参加チームが確定後、事務局が代理抽選を実施。(抽選会の開催なし)

③対戦詳細・連絡事項については３月１３日頃にお知らせします。

④支払期間に大会参加費１９，０００円の支払い。

支

払

方

法

野球連盟事務局で支払

ヤマトヤスポーツ

草加市高砂 1-7-13

10:00-19:00(水曜定休日)
支払期間

２月２０日(月)

～３月３日(金) 指定口座への振込支払
必ず振込人名とチーム名を
入れてください

埼玉縣信用金庫 草加支店

草加市野球連盟 山口 守

普通 01701553

★『令和５年度埼玉県野球連盟草加支部登録名簿』（記載事項不備は受け付けません）

★『登録料・参加費の支払い』

★『大会参加申込』（メールでの意思表明）

この３つが確認できない場合は手続きをお受けできませんので、ご注意ください。

＜お問い合わせ＞

草加市野球連盟事務局

☎０４８－９２８－１１３５

Mail sokashiyakyurenmei@gmail.com

mailto:sokashiyakyurenmei@gmail.com